ESTADO DO PARANA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco - PR
CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: conims@conims.com.br Site:

www.conims.com.br

[CONIMS] - Quadro Comparativo de Pre¢os (Fornecedor)

Pagina:1 / 3

Processo/Ano: 2/2020

Licitagao: 2/2020 - PR
Modalidade: Pregéo presencial
Objeto:

FORMACAO DE REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISICAO PARCELADA DE GENEROS ALIMENTICIOS, PRODUTOS DE HIGIENE E
LIMPEZA E UTENSILIOS DE COZINHA EM GERAL.

| Item | Fornecedor | Marca | Quantidade | un. | Desconto Preco Unitario Prego Total | Situacéo | Classif. |
Fornecedor: EMPORIO REALLE LTDA
3 Biscoito agua e sal 400gr DIANA 100,000 PCT 3,9700 397,00 Venceu 1
4 Biscoito de Leite 400gr. ORQUIDEA 100,000 PCT 3,9000 390,00 Venceu 1
10 Cha sabor laranja - cx com aproximadamente 25 sachés MATE LEAO 300,000 CX 3,7000 1110,00 Venceu 1
11 Cha sabor limao - cx com aproximadamente 25 sachés CHILENO 100,000 CX 3,7000 370,00 Venceu 1
12 Cha sabor natural - cx com aproximadamente 25 sachés CHULENO 1040,000 CX 3,7000 3848,00 Venceu 1
13 Cha sobor péssego - cx com aproximadamente 25 sachés CHILENO 100,000 CX 3,7000 370,00 Venceu 1
18 Doce de Frutas em pasta, sabor Figo - 400 gramas DIFRUTTI 50,000 POTE 3,5000 175,00 Venceu 1
19 Doce de Frutas em pasta, sabor goiaba - 400 gramas DIFRUTTI 50,000 POTE 3,5000 175,00 Venceu 1
20 Doce de Frutas em pasta, sabor uva - 400 gramas DIFRUTTI 50,000 POTE 3,5000 175,00 Venceu 1
21 Filtro de café n° 103 com 40 unidades BRIGITTA 500,000 CX 3,5500 1775,00 Venceu 1
25 Leite Desnatado UHT PIRACANJUBA 550,000 LT 2,9600 1628,00 Venceu 1
26 Leite Integral UHT PIRACA}'\;JUBA?" 550,000 LT 2,9400 1617,00 Venceu 1
36 Refrigerante GLUB 100,000 LT 4,9900 499,00 Venceu 1
38 Suco pronto PURITY 100,000 LT 6,1000 610,00 Venceu 1



ESTADO DO PARANA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco - PR
CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br Site: www.conims.com.br

[CONIMS] - Quadro Comparativo de Pre¢os (Fornecedor)

Pagina:2 / 3

39

14
15
16

17
22
23
24
27
28
29
30
31

32

Suco (refresco artificial em p6) pacote com 500 gramas

Fornecedor: OVIDIO GAMBIM - ME

Acucar Cristal

Banana Catura

Bolo Simples de Cenoura
Bolo Simples de Chocolate
Bolo Simples de Fuba

Bolo Simples de Laranja

Café torrado e moido

Coador de pano para café 100% algodao, cor branca, grande.

Desinfetante de 1 litro
Doces para coffe break

Doce Frutas em Pasta , sabor Banana - 400 gramas
Garrafa térmica 1 litro, ampola de vidro, corpo cromado.
Garrafa termica 1,8 Its - ago inoxidavel, botdo de pressao
Laranja, grau médio de amadurecimento

Maga Nacional

Margarina Vegetal sem sal - 500 gramas

Mortadela Fatiada, sem cubos de gordura

Multi Inseticida Aerosol 300ml.
P&o Francés (50 gramas)

Pilha Alcalina AA - cartela com 2 unidades

NEILAR

ESTRELA

CANTU
SAO
CRISTOVAO
SAO
CRISTOVAO
SAO
CRISTOVAO
SAO
CRISTOVAO
COAMO
FLABON
PINHO BRIO
SAO
CRISTOVAO
REDE FORTE
MOR
MOR
CANTU
CANTU
PRIME
COPACOL
MATISET
SAO
CRISTOVAO
PANASONIC

400,000

400,000
530,000

100,000

100,000

100,000

110,000

2220,000
50,000
160,000

5000,000

50,000
30,000
50,000
530,000
530,000
130,000
500,000
200,000

2000,000

400,000

PCT

PCT
KG

KG

KG

KG

KG
PCT
UND

LT

UND

POTE
UND
UND

KG
KG

POTE

PCT
FR

KG

CART

4,9900

9,3400
3,2400

16,0000

16,5000

15,9000

15,9000

8,4900
3,9000
4,4500
0,8900
3,5900
46,5000
96,0000
3,8000
4,9900
4,4500
3,9900
9,7500
7,9900

7,5000

1996,00

Total do Fornecedor:

3736,00
1717,20

1600,00

1650,00

1590,00

1749,00

18847,80
195,00
712,00

4450,00

179,50
1395,00
4800,00
2014,00
2644,70

578,50
1995,00
1950,00

15980,00

3000,00

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu
Venceu

Venceu

Venceu

Venceu
Venceu
Venceu
Venceu
Venceu
Venceu
Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

1

R$15.135,00



ESTADO DO PARANA Pagina:3 / 3

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco - PR

CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: conims@conims.com.br Site: www.conims.com.br

[CONIMS] - Quadro Comparativo de Pre¢os (Fornecedor)

33 Pilha Alcalina AAA - cartela com 2 unidades PANASONIC 400,000 CART 8,2000 3280,00 Venceu 1
34 Pilha Alcalina tamanho C - cartela com 2 unidades PANASONIC 300,000 CART 14,5000 4350,00 Venceu 1
35 Queijo mussarela fatiado - embalagem com 200 gramas FRIZZO 500,000 PCT 5,4500 2725,00 Venceu 1
40 salgados para coffe break cmgfc?vAo 5000,000 UND 0,7500 3750,00 Venceu 1
41 Torta salgada de frango CRISS'I'%)VAO 100,000 KG 22,0000 2200,00 Venceu 1
42 Torta salgada de carne moida CRISS')I§C())VAO 100,000 KG 22,0000 2200,00 Venceu 1
43 Torta salgada de legumes CRISS'I'%)VAO 100,000 KG 19,9900 1999,00 Venceu 1
Total do Fornecedor: R$91.287,70

Total dos Itens Vencedores: R$106.422,70



