



**ESTADO DO PARANÁ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE**

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco - PR
CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: conims@conims.com.br Site: www.conims.com.br

[CONIMS] - Quadro Comparativo de Preços (Fornecedor)

Processo/Ano: 2/2020

Licitação: 2/2020 - PR

Modalidade: Pregão presencial

Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS DE COZINHA EM GERAL.

Item	Fornecedor	Marca	Quantidade	Un.	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classif.
------	------------	-------	------------	-----	----------	----------------	-------------	----------	----------

Fornecedor: EMPÓRIO REALLE LTDA

3	Biscoito água e sal 400gr	DIANA	100,000	PCT		3,9700	397,00	Venceu	1
4	Biscoito de Leite 400gr.	ORQUIDEA	100,000	PCT		3,9000	390,00	Venceu	1
10	Chá sabor laranja - cx com aproximadamente 25 sachês	MATE LEÃO	300,000	CX		3,7000	1110,00	Venceu	1
11	Chá sabor limão - cx com aproximadamente 25 sachês	CHILENO	100,000	CX		3,7000	370,00	Venceu	1
12	Chá sabor natural - cx com aproximadamente 25 sachês	CHULENO	1040,000	CX		3,7000	3848,00	Venceu	1
13	Chá sobro pêssego - cx com aproximadamente 25 sachês	CHILENO	100,000	CX		3,7000	370,00	Venceu	1
18	Doce de Frutas em pasta, sabor Figo - 400 gramas	DIFRUTTI	50,000	POTE		3,5000	175,00	Venceu	1
19	Doce de Frutas em pasta, sabor goiaba - 400 gramas	DIFRUTTI	50,000	POTE		3,5000	175,00	Venceu	1
20	Doce de Frutas em pasta, sabor uva - 400 gramas	DIFRUTTI	50,000	POTE		3,5000	175,00	Venceu	1
21	Filtro de café nº 103 com 40 unidades	BRIGITTA	500,000	CX		3,5500	1775,00	Venceu	1
25	Leite Desnatado UHT	PIRACANJUBA	550,000	LT		2,9600	1628,00	Venceu	1
26	Leite Integral UHT	PIRACANJUBA3, 17	550,000	LT		2,9400	1617,00	Venceu	1
36	Refrigerante	GLUB	100,000	LT		4,9900	499,00	Venceu	1
38	Suco pronto	PURITY	100,000	LT		6,1000	610,00	Venceu	1



**ESTADO DO PARANÁ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE**

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco - PR
CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: conims@conims.com.br Site: www.conims.com.br

[CONIMS] - Quadro Comparativo de Preços (Fornecedor)

39	Suco (refresco artificial em pó) pacote com 500 gramas	NEILAR	400,000	PCT	4,9900	1996,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:							R\$15.135,00	
Fornecedor: OVIDIO GAMBIM - ME								
1	Açúcar Cristal	ESTRELA	400,000	PCT	9,3400	3736,00	Venceu	1
2	Banana Catura	CANTU	530,000	KG	3,2400	1717,20	Venceu	1
5	Bolo Simples de Cenoura	SÃO CRISTOVÃO	100,000	KG	16,0000	1600,00	Venceu	1
6	Bolo Simples de Chocolate	SÃO CRISTOVÃO	100,000	KG	16,5000	1650,00	Venceu	1
7	Bolo Simples de Fubá	SÃO CRISTOVÃO	100,000	KG	15,9000	1590,00	Venceu	1
8	Bolo Simples de Laranja	SÃO CRISTOVÃO	110,000	KG	15,9000	1749,00	Venceu	1
9	Café torrado e moído	COAMO	2220,000	PCT	8,4900	18847,80	Venceu	1
14	Coador de pano para café 100% algodão, cor branca, grande.	FLABON	50,000	UND	3,9000	195,00	Venceu	1
15	Desinfetante de 1 litro	PINHO BRIO	160,000	LT	4,4500	712,00	Venceu	1
16	Doces para coffe break	SÃO CRISTOVÃO	5000,000	UND	0,8900	4450,00	Venceu	1
17	Doce Frutas em Pasta , sabor Banana - 400 gramas	REDE FORTE	50,000	POTE	3,5900	179,50	Venceu	1
22	Garrafa térmica 1 litro, ampola de vidro, corpo cromado.	MOR	30,000	UND	46,5000	1395,00	Venceu	1
23	Garrafa termica 1,8 lts - aço inoxidável, botão de pressão	MOR	50,000	UND	96,0000	4800,00	Venceu	1
24	Laranja, grau médio de amadurecimento	CANTU	530,000	KG	3,8000	2014,00	Venceu	1
27	Maça Nacional	CANTU	530,000	KG	4,9900	2644,70	Venceu	1
28	Margarina Vegetal sem sal - 500 gramas	PRIME	130,000	POTE	4,4500	578,50	Venceu	1
29	Mortadela Fatiada, sem cubos de gordura	COPACOL	500,000	PCT	3,9900	1995,00	Venceu	1
30	Multi Inseticida Aerosol 300ml.	MATISSET	200,000	FR	9,7500	1950,00	Venceu	1
31	Pão Francês (50 gramas)	SÃO CRISTOVÃO	2000,000	KG	7,9900	15980,00	Venceu	1
32	Pilha Alcalina AA - cartela com 2 unidades	PANASONIC	400,000	CART	7,5000	3000,00	Venceu	1



**ESTADO DO PARANÁ
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE**

RUA AFONSO PENA, 1902 - ANCHIETA - Pato Branco - PR
CEP: 85501-530 CNPJ: 00.136.858/0001-88 Telefone: (46) 3313-3550
E-mail: conims@conims.com.br Site: www.conims.com.br

[CONIMS] - Quadro Comparativo de Preços (Fornecedor)

33	Pilha Alcalina AAA - cartela com 2 unidades	PANASONIC	400,000	CART	8,2000	3280,00	Venceu	1
34	Pilha Alcalina tamanho C - cartela com 2 unidades	PANASONIC	300,000	CART	14,5000	4350,00	Venceu	1
35	Queijo mussarela fatiado - embalagem com 200 gramas	FRIZZO	500,000	PCT	5,4500	2725,00	Venceu	1
40	Salgados para coffe break	SÃO CRISTOVÃO	5000,000	UND	0,7500	3750,00	Venceu	1
41	Torta salgada de frango	SÃO CRISTOVÃO	100,000	KG	22,0000	2200,00	Venceu	1
42	Torta salgada de carne moída	SÃO CRISTOVÃO	100,000	KG	22,0000	2200,00	Venceu	1
43	Torta salgada de legumes	SÃO CRISTOVÃO	100,000	KG	19,9900	1999,00	Venceu	1
Total do Fornecedor:								R\$91.287,70
Total dos Itens Vencedores:								R\$106.422,70